Nr postepowania: ZP/SCK/231-08/2025 Stargard, dnia 27 marca 2025 r.

Dotyczy: Ogloszenie o zamowieniu - Zaproszenie do skiadania ofert cenowych na ,,Obsluga
techniczna wydarzenia Stargard Festiwal’25”

Postepowanie prowadzone na podstawie art. 37a — 37d ustawy z dnia 25 paZdziernika 1991 r.

o organizowaniu i prowadzeniu dziatalnosci kulturalnej (Dz.U. 2024.87 t.j.)

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

PYTANIE: Czy zgody realizatorow Swiatta oraz dzwieku muszg zostac przestane wraz z ofertg czy moga
by¢ dostarczone w p6zniejszym terminie? (jakim?)

w zwigzku z powyzszym, czy zgoda musi by¢ udzielona przed terminem zlozenia oferty ?

Powyzsze pytania wynikajg z utrudnionego kontaktu z niektérymi z realizatoréw.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z trescig Ogloszenie o zaméwieniu - Zaproszenie do skladania ofert
cenowych na ,,Obsluga techniczna wydarzenia Stargard Festiwal’25” rozdziat VI pkt. 4 ppkt. 2)
wraz z oferta wymaga sie ztozenia dokumentu potwierdzajgcego akceptacje planowanej do
wykorzystania specyfikacji sprzetu, od wszystkich realizatorow zespotéw wymienionych w pkt | pkt 1).
W zwigzku z powyzszym zgoda musi by¢ udzielona przed terminem sktadania ofert.

PYTANIE: Czy w wykazie ustug w zataczniku nr 3 muszg koniecznie pojawi¢ sie nazwy zrealizowanych
wydarzen, czy wystarczy nazwa zleceniodawcy oraz referencje ktdre beda potwierdzaly informacje na
temat terminu realizacji oraz wymaganej kwoty minimum 100.000 zt ?

Niektore z realizacji ktére mozemy wykazac w tabelce majg w umowie zapis o tajemnicy handlowe;j,
ktéry moéwi o tym, ze nie mozemy przekazywac szczegotow tych kontraktow, umieszczac
np informacji na Fan Page na portalu Facebook, itp.

ODPOWIEDZ: Podanie nazwy zrealizowanych wydarzenr pozwalaja Zmawiajacemu na weryfikacje czy
takie wydarzenia sie odbyly. Z uwagi na powyzsze Zamawiajgcy nie wyraza zgody na niewskazanie w
wykazie ustug stanowigcym zatgcznik nr 3 do ogloszenia nazw zrealizowanych wydarzen.

PYTANIE: Czy wykaz uslug poswiadczajacy doswiadczenie musi zosta¢ dostarczony wraz z ofertg czy
moze by¢ dostarczony w p6zniejszym terminie? (jakim?)



ODPOWIEDZ: Zgodnie z trescig Ogloszenie o zaméwieniu - Zaproszenie do skiadania ofert
cenowych na ,,Obstuga techniczna wydarzenia Stargard Festiwal’25” rozdziat VI pkt. 4 ppkt. 3) i
ppk.4) wraz z ofertg wymaga sie zlozenia wykazu zrealizowanych ustug — zatacznik 3 do ogtoszenia i
dokumentéw referencyjnych do wskazanych ustug.
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